1Сервопривод SmartStep 2
R7D , R88D-GP08H
Сервопривод SmartStep 2
Еще один шаг к разумной простоте
сервопривода
• Автонастройка в реальном времени, простая
настройка вручную
• Сверхкомпактный размер. Площадь основания

0,64 Н·м 200 Вт R88M-GP20030H- S2 R7D-BP02HH
1,3 Н·м 400 Вт R88M-GP40030H- S2 R7D-BP04H
Расшифровка номера модели сервопривода
Ñåðâîïðèâîä
SmartStep 2
Òèï ïðèâîäà Íàïðÿæåíèå ïèòàíèÿ
Ìîùíîñòü
P: Èìïóëüñíûé âõîä óïðàâëåíèÿ H:    Îäíîôàçíîå
230 Â~ äëÿ 100/400 Âò
HH: Îäíîôàçíîå
230 Â~ äëÿ 200 Âò
Íàïðÿæåíèå ïèòàíèÿ
H: 230 Â
Ñåðâîïðèâîä
SmartStep 2 (750 Âò)
Òèï ïðèâîäà
P: Èìïóëüñíûé âõîä óïðàâëåíèÿ
Ìîùíîñòü
R7D-BP01H
100 Âò
200 Âò
400 Âò
01
02
04
      R88D-GP08H
750 Âò08
Сервопривод SmartStep 2 3
Общие характеристики
Эксплуатационные характеристики
Элементы на лицевой панели сервопривода
Сервопривод SmartStep 2 (модели от 100 до 400 Вт)
Технические характеристики сервоприводов
Параметр Характеристики
Рабочая температура окружающей среды От 0 до 55°C
Рабочая влажность окружающей среды Макс. 90% (без конденсации)
Температура окружающей среды при
хранении
От -20 до 65°C
Влажность окружающей среды при
хранении
Макс. 90% (без конденсации)
Окружающая среда при хранении/
эксплуатации
Недопустимо наличие агрессивных газов
Вибропрочность 10...60 Гц с максимальным ускорением 5,9 м/сІ (0,6 G)
Ударопрочность Три раза в каждом из направлений X, Y и Z с максимальным ускорением 19,6 м/с2
Сопротивление изоляции Между клеммами электропитания/силовыми клеммами и клеммой заземления корпуса: минимум 0,5 MОм (при
500 В=)
Испытательное напряжение изоляции Между клеммами электропитания/силовыми клеммами и клеммой заземления корпуса: 1500 В~, 50/60 Гц, в
течение 1 минуты
Между любой сигнальной цепью управления и клеммой заземления корпуса: 500 В~ в течение 1 минуты
Степень защиты Установка в панель (IP10).
Международные стандарты Получены сертификаты UL: UL 508C; cUL: cUL C22.2 No 14
Сертификат EC: ЭМС: класс A, группа 1 по EN55011; EN 61000-6-2; EN50178 (низковольтное оборудование)
Параметр Входное напряжение 200 В~
100 Вт 200 Вт 400 Вт 750 Вт
R7D-BP01H R7D-BP02HH R7D-BP04H R88D-GP08H
Продолжительный выходной ток (ср.кв.) 1,0 A 1,6 A 2,5 A 4 A